
 

 

Uchwała Nr 19/253/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
 

 

w sprawie: opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych  

w strategii rozwoju województwa dla projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie na lata 2023-2030” 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.). w związku z art. 10f ust. 2 oraz ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), przy uwzględnieniu Uchwały Nr XIV/243/20 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju 

województwa: „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wydaje się opinię dotyczącą sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa 

przyjętej Uchwałą Nr XIV/243/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 

2020 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju województwa: „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia 

rozwoju społeczno-gospodarczego” dla „Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 

2023-2030”, o treści jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 

 
 
 


